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Zawiadomienie o zmianie właściwości naczelnika urzędu skarbowego 

Na podstawie § 7 rozporządzenia Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia  

28 grudnia 2020 r. w sprawie niektórych podatników i płatników, w odniesieniu do których zadania  

są wykonywane przez naczelnika urzędu skarbowego innego niż właściwy miejscowo  

(Dz. U. poz. 2456) zawiadamiam o zmianie z dniem . . . . . . . . . . . . . . . . . właściwości naczelnika 

urzędu skarbowego. Dotychczas właściwy naczelnik urzędu skarbowego to Naczelnik . . . . . . . . . . . . . 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ,   

a naczelnik urzędu skarbowego właściwy po zmianie to Naczelnik . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

Zmiana właściwości naczelnika urzędu skarbowego wynika z włączenia / wyłączenia(*) do / z(*) 

kategorii podatnika (płatnika): 

 

 spółki publiczne mające siedzibę na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, o których mowa  

w ustawie z dnia 29 lipca 2005 r. o ofercie publicznej i warunkach wprowadzania  
instrumentów finansowych do zorganizowanego systemu obrotu oraz o spółkach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 2554 ze zm.),  

 przedsiębiorcy zagraniczni, z wyłączeniem przedsiębiorców zagranicznych będących osobami 

fizycznymi, w rozumieniu ustawy z dnia 6 marca 2018 r. o zasadach uczestnictwa 
przedsiębiorców zagranicznych i innych osób zagranicznych w obrocie gospodarczym  
na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2022 r. poz. 470), którzy w roku podatkowym 
osiągnęli na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej przychód netto ze sprzedaży towarów, 
wyrobów i usług o równowartości w walucie polskiej co najmniej 3 mln euro, 

 uczelnie w rozumieniu ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.), które w ramach prowadzonej przez siebie działalności 
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gospodarczej w roku podatkowym osiągnęły przychód netto ze sprzedaży towarów, wyrobów  
i usług o równowartości w walucie polskiej co najmniej 3 mln euro, 

 samodzielne publiczne zakłady opieki zdrowotnej w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 
2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2023 r. poz. 991 ze zm.), które w ramach 
prowadzonej przez siebie działalności gospodarczej w roku podatkowym osiągnęły przychód 
netto ze sprzedaży towarów, wyrobów i usług o równowartości w walucie polskiej co najmniej 
3 mln euro, 

 inne, niezaliczane do kategorii podmiotów wymienionych w § 2 ust. 1 pkt 1-14 rozporządzenia 
w sprawie niektórych podatników i płatników, w odniesieniu do których zadania  
są wykonywane przez naczelnika urzędu skarbowego innego niż właściwy miejscowo, osoby 
prawne lub jednostki organizacyjne nieposiadające osobowości prawnej, z wyłączeniem 
podatników i płatników prowadzących działalność gospodarczą w formie spółki cywilnej, które 
w ramach prowadzonej przez siebie działalności gospodarczej w roku podatkowym osiągnęły 
przychód netto ze sprzedaży towarów, wyrobów i usług o równowartości w walucie polskiej  
co najmniej 3 mln euro i nieprzekraczającej 50 mln euro, 

 inne, niezaliczane do kategorii podmiotów wymienionych w § 2 ust. 1 pkt 1-14 rozporządzenia 
w sprawie niektórych podatników i płatników, w odniesieniu do których zadania  
są wykonywane przez naczelnika urzędu skarbowego innego niż właściwy miejscowo, osoby 
prawne lub jednostki organizacyjne nieposiadające osobowości prawnej, z wyłączeniem 
podatników i płatników prowadzących działalność gospodarczą w formie spółki cywilnej, które 
w ramach prowadzonej przez siebie działalności gospodarczej w roku podatkowym osiągnęły 
przychód netto ze sprzedaży towarów, wyrobów i usług o równowartości w walucie polskiej 
przekraczającej 50 mln euro. 

 

 

 

 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
       (podpis osoby uprawnionej do złożenia zawiadomienia) 

 

           (*) niepotrzebne skreślić 

 


